МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ
(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной)

П Р И К А З

04.09.2024 № Ш4-13-510/4

г. Сургут

Об организации наставничества

в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, с Положением о

наставничестве МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной, с целью оказания

методической помощи молодым специалистам, содействия их адаптации и

профессионального становления, усвоения лучших традиций коллектива школы и

передачи передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество в МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной в 2024-

2025 учебном году над молодыми специалистами.

2. Назначить педагогами – наставниками над молодыми специалистами учителей

согласно приложению 1.

3. Педагогам-наставникам:
3.1. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и Положением о наставничестве в течение

срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа.

3.2. Отчет наставников о выполнении плана методической и консультационной

работы с молодым специалистом заслушать на методическом совете школы в мае

2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

00C2FF7C6946F203781166A1C6CD3D7BD8
Владелец:
Гуляев Сергей Александрович

Действителен: 21.08.2024 с по 14.11.2025

С.А. Гуляев

Приложение 1 к приказу

МБОУСОШ №4

им. Л.И. Золотухиной

от 04.09.2024 №Ш4-13-510/4

Информация о наставниках и наставляемых в 2024-2025 учебном году

№ ФИО
молодого специалиста

Должность Наставничество
(Ф.И.О. должность педагога)

1. Антипина

Анна Игоревна

Учитель начальных

классов
Сазончик Наталья Владимировна,

учитель начальных классов

2. Горшенина
Дарья Алексеевна

Учитель начальных
классов

Николенко Евгения Борисовна,
учитель начальных классов

3. Декхонова
Азиза Илхомовна

Учитель технологии Мумракова Ольга Николаевна,
учитель ИЗО и технологии

4. Курманова

Карина Гайдаровна

Педагог-психолог Камышева Алёна Альбертовна,

педагог-психолог

5. Ширяева

Ксения Витальевна

Учитель истории и

обществознания

Решетина Марина Александровна,

учитель истории и обществознания

6. Багрова

Алёна Сергеевна

Педагог-организатор Бондаренко Владлена Ивановна,

советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими

общественными объединениями